АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных
работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов
беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25

кг), подъема привязных аэростатов над территорией муниципального
образования городской округ Владимир, посадку (взлет) на площадки,

расположенные в границах муниципального образования городской округ
Владимир, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации и признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением главы города  Владимира  от  15.12.2010  № 4720  «О порядке
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги по  выдаче  разрешений  на  выполнение  авиационных
работ,  парашютных  прыжков,  демонстрационных  полетов  воздушных  судов,
полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных  судов  с  максимальной  взлетной  массой  менее  0,25  кг), подъема
привязных аэростатов над территорией муниципального образования городской
округ  Владимир,  посадку  (взлет)  на  площадки,  расположенные  в  границах
муниципального образования городской округ Владимир, сведения о которых
не  опубликованы  в  документах  аэронавигационной  информации,  согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу:
         – постановление администрации города Владимира от 06.06.2019 № 1544
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешений  на  выполнение  авиационных
работ,  парашютных  прыжков,  демонстрационных  полетов  воздушных  судов,
полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных  судов  с  максимальной  взлетной  массой  менее  0,25  кг), подъема
привязных аэростатов над территорией муниципального образования городской

округ  Владимир,  посадку  (взлет)  на  площадки,  расположенные  в  границах
муниципального образования городской округ Владимир, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;
       – постановление администрации города Владимира от 27.07.2020 № 1448
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от
06.06.1019 № 1544».
      3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.
       4. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Владимира Литвинкина С.В.

Глава города А.С. Шохин

Проект вносит управление транспорта и связи администрации города Владимира

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации города

___________________ С.В. Литвинкин
(подпись, дата)

Заместитель главы администрации города

___________________ Д.В. Норихин
(подпись, дата)

Начальник управления транспорта и связи

___________________ Ю.М. Иванов
(подпись, дата)

Начальник  управления  по  экономической
безопасности и борьбе с коррупцией

___________________ А.А. Леонтьев
(подпись, дата)

И.О.  Начальника  организационной  работы
и муниципальной службы

___________________ М.В. Сергеев
(подпись, дата)

Начальник правового управления

___________________Ж.П. Уколова
(подпись, дата)

Список рассылки:
1. Заместитель главы администрации города Литвинкин С.В. - 1 экз.;
2. Управление транспорта и связи администрации города — 1 экз.;
3. Управление по связям с общественностью и СМИ администрации города — 1

экз.;
4. Правовое управление администрации города — 1 экз.;
5. Управление  по  экономической  безопасности  и  борьбе  с  коррупцией

администрации города — 1 экз.;
6. Управление организационной работы и муниципальной службы — 1 экз..

____________________
(подпись, дата)

Проект постановления администрации города Владимира от ______________№ ________-ПП
  является НПА, проект направлен в прокуратуру города  Владимира _____________

(дата)

 -проект НПА прошёл оценку регулирующего воздействия
Название файла:постановление 1544 полеты.odt 29.04.2021 14:28:30
Файл создан: 05.04.2021 12:58:54
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю Пелевина И.А. 53 24 42, 15 80_______

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)

_________________________________
(подпись, Ф.И.О. ответственного за делопроизводство структурного подразделения, дата)